2021 年6 月22 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「石川県のブランド酒米飲みつくしキャンペーン」発注方法等ついて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記の6月23日第1回締め切り日については、下記のとおり、確実に発注作業を行なってください。

  今回のキャンペーンは、組合での受発注・仕入となるものの、商品は直接組合員の店舗へ配送されることに

なるため、発注数量や売掛金の管理・仕入先へ支払等、的確に対応願います。

また、発注日と同日に、下記3.のとおり、発注書のコピー（別紙2-1）等を県連へ提出ください。

なお、県連への提出はメールにExcel ファイルを添付する方法としてください。

※7月14日第2回発注の際も同様。

記

  ◎変更点・・・次のメーカーを直送からカナカン経由に変更

    (有)武内酒造店、御祖酒造(株) ※ケース単位ではなく本数単位で発注可

1.カナカンへの発注（2.の直送メーカーを除く）

 ・発注書は、組合集計と組合員別の2 種類が必要（別紙2-1、2-2）

 ・カナカンの受注担当者が2 名いる場合は、FAｘの場合連名、メールの場合それぞれに連絡（別紙1）

  ※量販店からの受注は、発注先が異なるため県連で確認

（1）発注営業所    別紙1

      金沢、白山野々市、小松・・・酒類西泉営業所

      七尾・・・・・・・・・・・・酒類七尾営業所

      鳳珠・・・・・・・・・・・・酒類穴水営業所

（2）発注書      別紙2-1(組合集計) 別紙2-2（組合員別）

      ※発注書（組合員別）は、すでに組合員への配付済の様式も使用可

2.直送メーカー（鳥屋酒造(株)）

（1）発注先  〒929-1715 中能登町一青ケ96 鳥屋酒造株式会社

        電話0767-74-0013 FAX 0767-74-1139

（2）発注書     別紙3-1(組合集計) 別紙3-2（組合員別）

   ※ケース単位の発注であるため、飲食店協賛分は組合への配送とし、必要分を組合員へ

分配する（余った場合は、組合の在庫となる）

   3.県連への提出物

    6 月23 日（水）・7 月14 日（水）必着

   （1）発注書               別紙2-1 別紙3-1

   （2）資材・プレゼント関係集計表     別紙4

      仕入単価及び数量を記載

   4.注意事項

    ①カナカン等への発注は、飲食店協賛分を含み、組合員への請求の際は除く

     ※最終的に補助金からの支出となる

    ②飲食店からの発注分は、納入組合員の数量に含めてカナカン等へ発注

    ③カナカン等への発注が6 月24 日（木）となった場合、7 月2 日（金）納品は不透明